сТокелийский aнерrокомплексD }fi ШС
lфэацстан Республикасы,
Алlматы оФtысы,
041705, Твкелi к.,
,Щ. (онаев кешесi, 178
Тел,: +7 (72835) 435 02
Факс:+7 (72835) 435-02
E-mail: ofiice@tekeli-ek.kz
Бсн 090м0008604

ТОО сТеколийскпй эfi ерrокомплексЕ
Республика Казахстан,
Алматинская область,

041705, п Текели,
ул.,Щ. Конаева, 178

Тел,: +7 (72835) 435 02
Факс:+7 (72835)435-02

E_mail : office@tekeli-ek. kz
Бин 090840008604

wа/- ?/ о,, ? , r z/ в--:е,- zgl,(.

Руководителю !епартамента
Комитета по реryлированию
естественных монополий,
Министерства национ€rльной
экономики Республики
Казахстан по Алматинской
области Сагымбекову А.А.

О внесении изменений в Перечень2021 года
ТОО <<Текелийский энергокомплекс)

В соответствии с п. 44 Правил осуществления деятельности субъектами
естественных монополий, утвержденных прик€вом Министра национ€шьной
экономики Ресгryблики Казахстан от 13 авryста 20|9 года Ns 73, представляем Вам
для сведения внесённые изменения в Перечень 2021 года.

Приложение: Прикil} }Ф З2 от 25.01 .202| года на б листах.

!иректор А.Отарбаев

Исп.,Щолгалёв С.А.

8(72835) 4 20 l|

тшшхr8шlи ^ýý, зilшr0шllttпл]llс

(tТЕКЕЛИЙСКИЙ ЭНЕРГОКОМПЛЕХСП
жАуАпкЕршlлlгl
tt ЕктЕулl
сЕрlктЕстlrl

тсвАрищýствФ
С ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
(тýкýл иЙскиЙ энЕргоко}fi flлЕкG *

БYирыц прикАз

25.01. 202I r, з2
г. Текели

О внесении изменений и дополнений в Перечень
закупаемых субъектом естественных монополий
товаров, работ и услуг, затраты на которые
}п{итываются при формировании тарифа
на2021 год

РУКОВОДСТВУясь пунктом 44 Правил осуществления деятельности субъектами
естественных монополий, утвержденных прик€вом Министра национальной
ЭКОноМики Республики Казахстан от 1З августа 20119 года J\b 73, ПРИКАЗЫВАЮ:

1 Внести изменения в <перечень закупаемых субъектом естественной монополии
товаров, работ и услуг, затраты на которые }пIитываются при утверждении тарифа на
услугИ по проиЗлодствУ передаче, распреДелениЮ и снабжению тепловой энергией,
окzвываемые тоо <<Текелийский энергокомплекс), на 202| ГоД>, утверждённый
прикЕвом от 08.|2.2020 года Ns 233:

J\ъ

пу-
нк
та
по
Пе-
ре-
чню

Редакция по Перечпю Внесенные изменения в Перечень

наименование Един
изм

Годо-
вои

объеш

Сумма
тыс.
тенге
без

учета
ндс

наименование Един
изм

Годо-
вои

rбъем

Сумма,
тыс.
тенге
без

учета
ндс

104

Услуги по
доработке
модулей
гIрограммного
продукта "1С:
Предприятие"

тыс.
тенге

500 (э-
499,5;
т-0,5)

Услуги по
доработке модулей
программного
продукта "1С:
Предприятие"

тыс.
тенге

270 (э-
269,7З;
т-0,27)

603

по
данных
Ехсе1 в

ормационную
1Сс

загрузки
о

шт 1

170 (э-
169,8З;
т-0, l 7)

604

Услуга по
написанию
обработки по
выгрузке данных
по платежам из
конфиryрации
тэк
информационной
базы
1С:Предприятие 8
в формат Ехсе1

шт 1
60(

т-60)

l2

Чистка
нагорного
кан€ша
золоотвала (II
этап)

тыс.
тенге

15000
(э-

Il250;
т-3750)

Чистка нагорного
KaHEUIa золоотв€UIа
(II этап)

тыс.
тенге

|з|44
(э-

9858;
т-

3286\

605

Ремонт
электродвигателя
шаровой
мельницы Jф 3
Котлоагрегата Ns
З, станционный }lb
[lIM-З, тип !АЗО4
- 450ук- 8у-1

тыс.
тенге

1745
(э-

1З09;
т-4З6)

606

Щроведение
дозиметрического
контроля на
отвод земли по
объекту "Замена
подземной части
водовода
самотечного от
Водозаборного
сооружениrI на р.
Чажа до
Береговой
насосной станции
протяженностью
2З20 м"

тыс.
тенге

111 (э-
83,3;

т-27,8)

того тыс.
тенге 15500 15500

2 Контроль исполнения прик€ва оставJUIю за

,.Щиректор

Визы

Главный инженер

Главный бухгалтер

Ведущий специ€tлист службы
по работе с персон€шом

Ведущий юрисконсульт

С.,Щолгалёв, 8 (728 35) 4 20 ll

А.К. Отарбаев

Т.Е. Бижанов

н.Ю. Новикова

Н.С. Юр.ц

Л.Н. Подоплелова